

دریچه

در شر کت پالایش نفت اصفهان انجام شد

نصب تجهیز اکونومایزر در کانال خروجی دیگ بخار



نسل فردا / گروه استان‌ها: پروژه زیست‌محیطی تجهیز اکونومایزر (Economizer) به‌منظور استفاده بهینه از انرژی و افزایش راندمان دیگ بخارها در مسیر گازهای داغ خروجی آن‌ها و قبل از دودکش نصب شده است. مدیر پروژه نصب تجهیز اکونومایزر افزود: در نتیجه انجام این کار بخشی از انرژی تلف‌شده حاصل از احتراق دیگ بخارها از طریق دودکش به محیط اطراف وارد می‌شود و از آنجاکه تجهیز اکونومایزر با آب ورودی دیگ بخار تبادل حرارت می‌کند، دمای گاز خروجی از دیگ بخار کاهش یافته و هم‌زمان دمای آب ورودی به دیگ بخار افزایش می‌یابد. عباس بهزادی گفت: با توجه به اینکه دیگ بخارهای پالایشگاه به تجهیز اکونومایزر مجهز نبود اجرای پروژه طراحی و نصب اکونومایزر بر روی دیگ بخار شماره ۲ در دستور کار قرار گرفت. در اجرای این پروژه و نصب یک دستگاه اکونومایزر روی بویلر مذکور، دمای گازهای داغ خروجی بویلر از ۳۳۰+ در ۲۷۰+ کاهش یافته است. بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد که بازدهی موجب صرفه‌جویی سالانه حداقل حدود ۴۸۰۰ تن سوخت شده است. با اجرای این پروژه، سالانه از انتشار حداقل حدود ۱۲۰۰۰ تن گاز گلخانه‌ای دی‌اکسیدکربن به‌اتمسفر جلوگیری می‌شود.

مدیرعامل شرکت گاز ایلام اعلام کرد:

افزایش ۲۵ درصدی مصرف گاز

ایلام | کوثر موسوی mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از افزایش ۲۵درصدی مصرفر گاز در ۹ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: با توجه به شروع فصل سرما و افزایش مصرف گاز می‌تلبد که مشترکان ضمن رعایت صرفه‌جویی در مصرف دمای رفاه ۱۸ تا ۲۱درجه سانتی‌گراد را در سیستم‌های گرمایشی رعایت کنند تا همه‌آحاد جامعه در اقصی نقاط کشور بتوانند از این نعمت خدادادی استفاده بهینه کنند. عباس شمس‌اللهی با اشاره به اینکه در ۹ ماهه اول سال گذشته ۲۷۵میلیون مترمکعب گاز در استان مصرف شده است افزود: در ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه بیش از ۴۷۰میلیون مترمکعب گاز توسط مشترکان در استان مصرف شده که این موضوع باعث افزایش ۲۵درصدی مصرف گاز در استان شده است. وی به میزان مصرف گاز توسط مشترکان اشاره کرد و اظهار داشت: مشترکان خانگی ۳۹درصد، صنعتی ۲۲درصد، سیمان ایلام ۱۷درصد، پتروشیمی ۲۲درصد و سایر مصرف و متفرقه شامل تجاری، کشاورزی، گردشگری و غیره نیز ۲۰درصد گاز استان را مصرف کردند که در این راستا صرفه‌جویی گاز در این استان در زمینه‌های مختلف صورتی به نظر می‌رسد.

وی با بیان اینکه بعد از مصارف خانگی بالاترین مصرف به ترتیب مربوط به پتروشیمی و سیمان ایلام بوده است ادامه داد: صرفه‌جویی در مصرف انرژی به خصوص گازطبیعی باعث پایداری دائمی شبکه گاز در فصل سرد سال خواهد بود. مدیرعامل شرکت گاز استان رعایت توصیه‌های ایمنی و مصرف بهینه منابع انرژی به خصوص گاز طبیعی در دوایر دولتی را ضروری دانست و تصریح کرد: در آستانس ماده ۴۳ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ ادارات و ارگان‌های دولتی مکلفند در سال جاری با راهکارهای عملی ۱۰درصد از مصرف طبیعی گازطبیعی خود را کاهش دهند.

فرمانده انتظامی گلستان:

گلستان جای قدار هبندها و هنجار شکنان نیست

گلستان / گروه استان‌ها: فرمانده انتظامی گلستان با هشدار به ارادل وواباش گفت: گلستان جای قدار هبندها، اشرا و هنجار شکنان نیست و پلیس با تأسی از راه‌شدهای امنیت، تمام‌قد در مقابل چنین افرادی خواهد ایستاد. سردار سعید دادگر در مراسم تشییع پیکر شهید «نبی‌اله خظیری» در گرگان اظهار کرد: باب شهادت در نیروی انتظامی باز است و جان بر کفان ولایت در راه دفاع از امنیت و آرامش مردم تا پای جان ایستاده‌اند. فرمانده انتظامی گلستان با بیان اینکه شهید خظیری نمونه‌ای کامل از یک مجاهد فی‌سبیل‌الهدی بود که جان‌شیرین خود را فدای نظم و آرامش مردم کرد افزود: افتخار شهادت نصیب بندگان مخلص و برگزیده خداوند می‌شود و امروز نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران به داشتن چنین نیروهایی به خود می‌بالد. وی گفت: پلیس گلستان با عزمی راسخ و اقدامی انقلابی در راستای برخورد قاطع با ارادل و واباش گام برداشته است.

رشد ۴۵ درصدی سرمایه‌گذاری صنعتی در یزد

یزد / گروه استان‌ها: رئیس‌سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد گفت: در سال جاری میزان سرمایه‌گذاری صنعتی در استان یزد رشد ۴۵درصدی داشته است. محمدرضا علمدار یزدی اظهار داشت: با صدور ۲۵۰قرقره پروانه بهره‌برداری صنعتی در سال جاری ۱۴ هزار و ۸۱۸میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در یزد انجام شد که این میزان در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از رشد ۴۵درصدی برخوردار بوده است. وی یادآور شد: میزان پروانه‌های بهره‌برداری صادر شده برای واحدهای صنعتی استان نیز در مقایسه با سال گذشته از رشد ۲۴درصدی برخوردار است.

مرمت بناها و بهبود آب‌وفاضلاب ضرورت دارد

بافت تاریخی بوشهر در مسیر احیا

بوشهر / گروه استان‌ها: بافت تاریخی بوشهر به عنوان گنجینه‌ای ارزشمند و قیمتی برای استان خصوصا شهر بوشهر محسوب می‌شسود و نیاز است برای احیا و بازسازی این بافت تاریخی اقدامات لازم انجام شود. بافت تاریخی بوشهر در کنار سواحل نیلگون خلیج فارس ۲۸هکتار مساحت دارد که در ساخت این بافت از معماری خاصی استفاده شده که در سطح کشور کم‌نظیر است. حدود هزار سازه شامل ساختمان، بنا و بازار در این بافت قرار دارد که دارای سابقه تاریخی طولانی و درخشانی است که می‌تلبد نسبت به احیا و مرمت و بازسازی آن اقدام شود. رفع مشکلات آب و فاضلاب و توسعه تأسیسات و زیرساخت‌های مورد نیاز در این بافت از جمله نیازهایی است که باید با جدیت برای رفع آن‌ها تلاش شود. اقدامات خوبی برای مرمت بناهای موجود در این بافت تاریخی صورتی گرفته است و می‌تلبد با تأمین اعتبارات مسورد نیاز، این طرح‌ها تکمیل شود. معاون میراث فرهنگی استان بوشهر با اشاره به مساحت ۳۸هکتاری بافت تاریخی بوشهر اظهار داشت: از ۴۰۰بنای بارزش در بافت تاریخی

توسط شرکت آب‌وفاضلاب استان مرکزی انجام گرفت

ارائه ۲ مقاله در کنگره علوم‌ومهندسی آب‌وفاضلاب ایران

اراک / رضوان داودی‌جم: در سومین کنگره علوم و مهندسی آب‌وفاضلاب ایران دو مقاله باعنوان «نقش نصب چربی گیر در کاهش گرفتگی های شبکه‌های فاضلاب اراک» و «بررسی الزامات وچالش‌های فاضلاب اراک» در این کنگره که آذرماه در دانشگاه شیراز

اعلام آمادگی ۱۰۰ سرمایه‌گذار در مرز سرو

ارومیه / گروه استان‌ها: استاندار آذربایجان غربی از استان به دلیل هم‌مرزی با سه کشور خارجی به عنوان دروازه ارتباطی ایران با اروپا نام برد و از اعلام آمادگی ۱۰۰ سرمایه‌گذار در مرز سرو خبر داد. محمدمهدی شهر یاری با اشاره به ظرفیت‌های نهفته استان برای ایجاد منطقه آزاد باویژه اقتصادی استانی، گفت: این استان به سبب هم‌مرزی با ۳کشور، ارتباطات بین‌المللی و دروازه ارتباطی با اروپا مستعد سرمایه‌گذاری بیش از پیش است. وی افزود: بیش از ۱۰۰ سرمایه‌گذار پیشنهاد ایجاد کارخانه و سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه اقتصادی سرو را ارائه داده‌اند که می‌تواند بستر اقتصادی خوبی برای آذربایجان غربی و حتی کشور ایجاد کند.

NasleFarda.net استان‌ها Provinces



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب بوشهر اظهار داشت: به منظور حفظ و نگهداری بافت تاریخی بوشهر، نسبت به توسعه و تقویت شبکه آب و فاضلاب در این محدوده اقدام شده است. عبدالحمید حمزه‌پور از اجرای ۳۵کیلومتر شبکه فاضلاب در بافت تاریخی بوشهر خبر داد و اضافه کرد: در بافت تاریخی بوشهر توسعه میلمان شهری در بافت تاریخی بوشهر از برنامه‌های مهم در این بافت است. وی با اشاره به برنامه‌ریزی برای مرمت و استحکام‌بخشی سازه‌ای و جدارهای عمارت‌های بافت افزود: برخی از بناها دارای قدمت بالایی هستند که برای احیا و بازسازی آن تلاش می‌شود.

رفع مشکلات آب‌وفاضلاب بافت تاریخی

مشهد

بر گزار شد مقاله «نقش نصب چربی گیر در کاهش گرفتگی های شبکه‌های فاضلاب اراک» توسط مهندس یوسف عرفانی‌نسب مدیرعامل این شرکت، مهران مامقانی‌نژاد سرپرست معاونت منابع انسانی و تحقیقات، مهدی گودرزی رئیس اداره بهره‌برداری از شبکه و تأسیسات فاضلاب، زهرا راستین کارشناس بهره‌برداری و توسعه آب، اشرف احمدلو کارشناس تضمین کیفیت، عباس جهانگیری کارشناس

تحقیقات و علیرضاروبارانی کارشناس بهره‌برداری از فاضلاب تهیه و تدوین شده بود. دیگر مقاله ارائه شده در این کنگره ملی با عنوان «بررسی الزامات وچالش‌های حمایت از کالای ایرانی -نمونه موردی آبفای استان مرکزی» توسط مهران مامقانی‌نژاد سرپرست معاونت منابع انسانی و تحقیقات و اشرف احمدلو کارشناس تضمین کیفیت این شرکت تهیه و به صورت پوستر ارائه شد.

تبریز

معاون فرهنگی –هنری سپاه امامت تبریز اظهار کرد:

تحقق موفقیت شرکت کمپر سور سازی با همراهی کارگران



تبریز / روح‌اله عبدالعلی‌زاده: سرهنگ صفدری فرمانده سپاه امامت، سه‌ه‌ما مسئول معاونت فرهنگی –هنری سپاه ناحیه امامت تبریز سرهنگ فر تاش از توانمندی‌های شرکت کمپرسورسازی بازدید به عمل آورد. قائم مقام شرکت کمپرسورسازی تبریز در این بازدید گفت: سپاه در کشور نقش اساسی و مهم داشته و اگر سپاه و بسیجیان نبودند کشور به این شکل توسعه نیافته و پیشرفت نمی‌کرد. محسن‌زاده افزود: سپاه همیشه تحت امر ولی م‌مسلمین جهان آیت‌العلظمی امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) در تمام عرصه‌ها حضور یافته و باعث آبادانی ایران اسلامی شده است. سرهنگ صفدری در حاشیه بازدید از توانمندی‌های شرکت کمپرسورسازی تبریز به نقش اساسی مدیریت جهادی در کار خنجات صنعتی و

مشهد

شهر دار مشهد:

هر ۲ هفته یک‌بار پروژه‌های در حوزه مترو افتتاح خواهد شد

لازم برای حفر تونل انجام شده به نتیجه خواهد رسید. وی تصریح کرد: دستگاه حفار در همین سال ۹۹ حفار تونل خط چهار را از منطقه مهر مادر که محله کمرب‌خورداری است و می‌تواند بخش زیادی از مناطق کمرب‌خوردار را از خواجه‌ربیع تا شهرک شهیدرجایی به هم متصل کند، آغاز خواهد شد و ما بر این تصمیم مصمم هستیم و قول می‌دهیم این کار را به سرانجام برسانیم، لذا این دلیل مردم را نباید تکذیب کرد: اکنون باید با مردم مشهد هم صدا تاکید بر استفاده از مدل‌های جدید حمل و نقل و تاکید بر پیاده‌مداری است. کلاتی گفت: به هر حال ما در آستانه سال ۱۴۰۰ و آغاز قرن جدید هستیم و نباید مغفلهان به این موضوع برخورد کنیم، همه مؤلفه‌ها نشان می‌دهد که شهر مشهد طی یک دهه آینده، شهری پیشتاز در حوزه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی خواهد بود. شهردار مشهد افزود: با توجه به این موضوع باید با کمک مردم گام‌هایی بزرگ را در تقویت و توسعه پیاده‌محوری برداریم که گام اول

اجرای همزمان ۱۲ طرح گردشگری در اردستان

اردستان / علی دهقان‌زواره: رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اردستان گفت: یکی از مهم‌ترین راهبردهای توسعه‌تومان اقتصادی و فرهنگی اردستان پرداختن به صنعت گردشگری است و یکی از سیاست‌های ما در راستای توسعه گردشگری در شهرستان تاریخی اردستان، جلب مشارکت مردمی است. با جلب اعتماد سرمایه‌گذاران موفق شدیم سرمایه‌های سرگردان را در این شهرستان به‌ویژه سرمایه‌داران بومی را به موضوع گردشگری جذب کنیم، به‌نحوی که ۱۲ طرح گردشگری، شامل اقامت‌گاه بوم‌گردی، اقامت‌گاه‌ستی و تکمیل دو هتل در سه‌شهر اردستان، مهاباد و زواره با سرمایه‌گذاری ۵۰۰میلیارد ریالی در حال اجراست.

کوتاه از استان‌ها

مدیر امور آب‌وفاضلاب قم خبر داد:

نوسازی آشیر خط اصلی بدون

اعمال قطع آب در شهر

قم / محمد توکلی tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر امور آب و فاضلاب شهر قم از تعویض و نوسازی دو شیر خط روی خطوط آب‌رسانی اصلی شهر قم در کمتر از یک هفته و بدون قطع آب خبر داد. مجتبی وزین‌افضل با اشاره به انجام مانورهای مستمر روی شیر آلات خطوط آب‌رسانی شهر گفت: در این مانورها کارایی شیرآلات با دقت مورد بررسی قرار می‌گیرد و نسبت به رفع اشکالات احتمالی اقدام می‌شود. وی با بیان اینکه در یکی از مانورهای اخیر، خرابی و عدم قطع کامل آب توسط دو شیر اصلی روی خط هزار و یزدان و ۸۰۰میلی‌متر علی‌آباد گزارش شد اظهار داشت: با توجه به اینکه این شیرها در آب‌گیری مخزن یزدان و تأمین آب شهر از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند تعویض و نوسازی آن‌ها در دستور کار قرار گرفت. مدیر امور آب و فاضلاب شهر قم با بیان اینکه در صورت عدم کارکرد درست شیرآلات موجود روی خط هزار یزدان و ۸۰۰ملمی متر علی‌آباد در موقع بحران، مجبور به قطع محدوده وسیعی هستیم یادآور شد: در همین راستا در کمتر از یک هفته و بسا هزینه‌ای افزون‌بر دو میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال این شیرآلات تعویض شد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات

استان مرکزی:

اجرای شبکه فیبرنوری در روستاهای کمیجان آغاز شد

اراک | رضوان داودی‌جم News.arak93@gmail.com

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مرکزی از آغاز عملیات اجرایی ایجاد شبکه فیبرنوری در قالب طرح توسعه ارتباطات روستایی(نار) در روستاهای چهرقان و فوس از توابع شهرستان کمیجان خبر داد. مهدوی گفت: به منظور کاهش شکاف دیجیتال و با هدف تأمین ارتباطات مناسب در مناطق روستایی، پروژه ملی توسعه ارتباطات روستایی(نار) در قالب ایجاد بستر انتقال فیبرنوری به طول تقریبی ۳۰۰کیلومتر در سطح استان اجرا می‌شود. مهدوی ضمن اشاره به آغاز عملیات اجرایی این پروژه به طول تقریبی ۳۰۰کیلومتر در بخش مرکزی شهرستان کمیجان و در روستاهای چهرقان و فوس افزود: مساعدت و همکاری ادارات منابع طبیعی، راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و سایر دستگاه‌های مرتبط جهت کاهش زمان صدور مجوزها و هزینه‌های مرتبط با اجرای طرح اهمیت دارد.

با حضور شهردار مشهد انجام شد:

افتتاح دسترسی دوم ایستگاه

کوهسنگی خط ۲ قطار شهری

مشهد / زهرا آخوندی z.a.nasleforda.1359@gmail.com

با حضور شهردار مشهد، جمعی از اعضای شورای شهر، معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهردار و جمعی از مدیران شهری، دسترسی دوم ایستگاه کوهسنگی افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد در این خصوص گفت: در مجموع ایستگاه کوهسنگی در زیربنایی به مساحت پنج هزار مترمربع و با هزینه‌ای بالغ بر ۱۳۰میلیارد تومان احداث شده است. وی اضافه کرد: این ایستگاه دارای دو راه دسترسی است که یکی از این دسترسی‌ها واقع در خود بوستان کوهسنگی ۱۹ آذرماه سال گذشته به همراه ایستگاه به بهره‌برداری رسید. کینوش کیامرث‌تصریح کرد: اکنون نیز شاهد دسترسی دوم این ایستگاه واقع در ضلع شمال غربی حاشیه خیابان کوهسنگی هستیم که استفاده از قطار شهری را برای مردم راحت‌تر خواهد کرد. وی ادامه داد: این دسترسی مجهز به دو آسانسور و چهار پله برقی است و آسانسورها به گونه‌ای نصب شده که خرید بلیت و دسترسی به سکوهای سوار شدن به قطارها را برای افراد دارای معلولیت تسهیل کرده‌اند.